[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2021 г.                                                                                                     № 94

с. Черниговское

О признании утратившим силу постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района 13 октября 2016 года № 193 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на противодействие (профилактику) коррупции в Черниговском сельском поселении Апшеронского района
на 2016 – 2017 годы»
В связи с принятием распоряжения администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 18 октября 2021 года № 23-р «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 13 октября 2016 года № 193 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на противодействие (профилактику) коррупции в Черниговском сельском поселении Апшеронского района на 2016-2017 годы» признать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волкова) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                            В.В. Терзян